המאמר הוצג בצוות הבריאות של המרכז בראשותו של פרופ' דב צ'רניחובסקי והגירסה המובאת להן בחוברת התייחסה להערותיהם של חברי הצוות.

תודה לד"ר קובי פלג על המאמר העוסק בסוגיה באופן מעמיק ויסודי. יש לקוות שניתן לקדם את הטיפול בסוגיית הרפואה הדחופה כדי לשפר את תפקודה של המערכת ואת התיאום בין חלקיה בתחום זה.

יעקב קופ

ירושלים, מרחשון תשס"ו, נובמבר 2005

שווינויות וזמינות של שירותי רפואה דחופה בשלב טרום בית-חולים

קובי פלג

1. מבוא וסיכום

למערך הפינני הרפואי ולטיפול הרפואי המהיר והאיכותי בשלב טרום בית-חולים יש חשיבות רבה – הוא מהווה אחד הגורמים החשובים ובעלי ההשפעה הגדולה ביותר על הצלת חיי אדם במקרים רפואיים דחופים, והשפעתו מהותית על מניעת תמותה ונכויות ברות מניעה.